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KËSHILLI KOMBËTAR PËR SHOQËRINË CIVILE


 Mbledhje e Këshillit Kombëtar të Shoqërisë Civile
	Agjendë

Data: 12 Shkurt 2024
Ora: 14:00 – 15:00
Vendi: COD, Kati I, Kryeministria


14:00 – 14:10		Fjala e hapjes dhe Aprovimi i rendit të ditës
						                                    Znj.Albana Koçiu
Kryetare KKShC, Ministre e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

14:10 – 14:15	Raportim mbi veprimtarinë e KKShC-së për vitin 2023 – rekomandimet dhe temat e diskutuara
					                                    AMSHC
											                                    
14:15 – 14:25	Problematika mbi regjistrin elektronik të OJF-ve dhe lidhja me sistemin e ri që po përgatitet nga Drejtoria e Tatim Taksave
	Ministria e Financave 
				                                    Znj. Zarina Taja (ptk)
			                                    
14:25 – 14:35	Zbatueshmëria e Ligjit që përjashton OSHC-të nga detyrimi i TVSH-së 
	Ministria e Financave
Znj. Zarina Taja (ptk)

14:35 – 14:40	Përditësim mbi procesin e hartimit të Udhërrëfyesit të Ri për Shoqërinë Civile
	Znj.Denada Seferi

[bookmark: _GoBack]14:40 – 14:45	Propozime për kalendarin e veprimtarisë së KKShC-së për vitin 2024 
	Z.Vladimir Thano, N/Kryetar		

14:45 – 15:00		Diskutime
		                            
						                                    
      
Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tiranë, Shqipëri. 
website: www.amshc.gov.al  E-mail: info@amshc.gov.al
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